
ZARZĄDZENIE NR 139/2024
WÓJTA GMINY MIEDZIANA GÓRA

z dnia 27 grudnia 2024 r.

w sprawie zmiany planu finansowego rachunków wydzielonych dla środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 2024 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 167) +  Wójt Gminy Miedziana Góra  zarządza, co następuje:

§ 1. Załącznik "Plan finansowy wydzielonych rachunków bankowych dla środków z Funduszu Pomocy na 
ROK 2024" otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Miedziana Góra, Dyrektorowi Szkoły 
Podstawowej w Ćmińsku,  Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Porzeczu, Dyrektorowi Zespołu Szkół 
w Kostomłotach Drugich oraz Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miedzianej Górze.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Z-ca Wójta Gminy

Piotr Buras

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E191A818-B15D-4D3D-B301-F92A44C05E65. Przyjęty Strona 1



Za
łą

cz
ni

k 
do

 Z
ar

zą
dz

en
ia

 N
r 1

39
/2

02
4

W
ój

ta
 G

m
in

y 
M

ie
dz

ia
na

 G
ór

a
z 

dn
ia

 2
7.

12
.2

02
4 

r.

R
ok

 2
02

4

L
.p

.
K

la
sy

fi
ka

cj
a 

bu
dż

et
ow

a 
do

ch
od

ów

K
la

sy
fi

ka
cj

a 
bu

dż
et

ow
a 

w
yd

at
kó

w
Je

dn
os

tk
a 

re
al

iz
uj

ąc
a 

za
da

ni
e

St
an

 śr
od

kó
w

 
na

 d
zi

eń
 

01
.0

1.
20

24
 r

.
D

oc
ho

dy
W

yd
at

ki

P
la

n
ow

an
y 

st
an

 
śr

od
kó

w
 

pi
en

ię
żn

yc
h 

na
 

dz
ie

ń 
31

.1
2.

20
24

 
r.

75
0/

75
01

1/
47

40
U

G
 M

ie
dz

ia
na

 G
ór

a
17

6,
80

75
0/

75
01

1/
48

50
29

,9
3

80
1/

80
19

5/
32

80
Sz

ko
ła

 P
od

st
aw

ow
a 

w
 P

or
ze

cz
u

8 
97

3,
00

80
1/

80
19

5/
43

50
Sz

ko
ła

 P
od

st
aw

ow
a 

w
 Ć

m
iń

sk
u

31
 1

65
,0

0

80
1/

80
19

5/
43

70
 Z

es
pó

ł S
zk

ół
 w

 K
os

to
m

ło
ta

ch
 

D
ru

gi
ch

13
 2

69
,0

0

80
1/

80
19

5/
47

40
59

 6
87

,0
0

80
1/

80
19

5/
47

50
19

3 
65

8,
81

80
1/

80
19

5/
48

50
55

 4
92

,0
0

85
2/

85
29

5/
32

80
G

O
PS

 M
ie

dz
ia

na
 G

ór
a

26
 9

20
,0

0
85

2/
85

29
5/

32
90

7 
99

3,
00

85
2/

85
29

5/
47

40
20

8,
00

85
2/

85
29

5/
48

50
40

,0
0

0,
00

1.
75

0/
75

01
1/

21
00

0,
00

20
6,

73
0,

00

2.
75

8/
75

81
4/

21
00

0,
00

36
2 

24
4,

81
0,

00

Pl
an

 fi
na

ns
ow

y 
w

yd
zi

el
on

yc
h 

ra
ch

un
kó

w
 b

an
ko

w
yc

h 
dl

a 
śr

od
kó

w
 z

 F
un

du
sz

u 
Po

m
oc

y 

3.
85

2/
85

29
5/

21
00

0,
00

35
 1

61
,0

0

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: E

19
1A

81
8-

B
15

D
-4

D
3D

-B
30

1-
F9

2A
44

C
05

E6
5.

 P
rz

yj
ęt

y
St

ro
na

 1



85
4/

85
41

5/
48

60
U

G
 M

ie
dz

ia
na

 G
ór

a
11

 7
40

,0
0

85
5/

85
59

5/
32

90
G

O
PS

 M
ie

dz
ia

na
 G

ór
a

18
 5

87
,7

5
85

5/
85

59
5/

47
40

46
9,

00
85

5/
85

59
5/

48
50

87
,2

5

0,
00

5.
85

5/
85

59
5/

21
00

0,
00

19
 1

44
,0

0
0,

00

4.
85

4/
85

41
5/

21
00

0,
00

11
 7

40
,0

0

R
az

em
0,

00
42

8 
49

6,
54

42
8 

49
6,

54
0,

00

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: E

19
1A

81
8-

B
15

D
-4

D
3D

-B
30

1-
F9

2A
44

C
05

E6
5.

 P
rz

yj
ęt

y
St

ro
na

 2


